
         
DZ-04.0021.51.2018 

 

  

 

 

Uchwała Nr LI/554/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie protestu przeciwko inwestycji przy ul. Litawora. 

  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840, z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Protestuje się przeciwko inwestycji przy ul. Litawora. 

 

§ 2. 

 

Opiniuje się negatywnie warunki zabudowy dla inwestycji zlokalizowanych przy  

ul. Litawora. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu    

          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z informacjami od mieszkańców o trwającej inwestycji przebudowy budynku przy 

ul. Litawora oraz informacji o warunkach zabudowy dotyczących budynku, stanowczo 

protestuje się przeciwko wprowadzeniu zabudowy wielorodzinnej w miejscu zabudowy 

jednorodzinnej, jednocześnie należy zauważyć iż na przedmiotowym terenie w bezpośredniej 

bliskości zlokalizowane są domy jednorodzinne. W ocenie Rady Dzielnicy sprawę należy 

skierować do Nadzoru Budowlanego. 


